Преамбула
[bookmark: OLE_LINK32]Договор купли-продажи номерного агрегата
Город ________________ ________________ года
________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны
и
________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
· Согласно условиям заключаемого соглашения Продавец отчуждает в собственность покупателя следующий номерной агрегат: ________________.
· Подробная характеристика номерного агрегата находится в тексте приложения 1 к настоящему договору.
· Продавец гарантирует, что настоящий номерной агрегат не является предметом судебных разбирательств, не находится в залоге или аресте, не является краденым и не принадлежит по праву собственности третьим лицам.
Стоимость номерного агрегата
· Согласно условиям заключаемого соглашения стоимость заявленного в тексте соглашения номерного агрегата составляет ________________.
· Оплата производится путем ________________.
· Оплата осуществляется в момент приема-передачи номерного агрегата после подписания соглашения контрагентами.
Права и обязанности
Продавец вправе:
· Требовать оплаты номерного агрегата согласно условиям, закрепленным в тексте документа.
Продавец обязуется:
· После осуществления оплаты передать Покупателю номерной агрегат, соответствующий характеристикам, заявленным в тексте настоящего договора и приложения к нему.
Покупатель вправе:
· Требовать соответствия номерного агрегата заявленным в тексте приложения к настоящему договору характеристикам.
Покупатель обязуется:
· Оплатить номерной агрегат в том виде и на тех условиях, которые оговорены сторонами в настоящем договоре.
Реквизиты и подписи сторон